POZICIJA

Proracunski
korisnik

Izvor
R1999
Program
Aktivnost
Izvor
R1732
R1733
R1734
R1735
R1736
R1737
R1738
R1739
R1740
R1741
R1742
R1743
R1744
R1745
R1746
R1747
R1748
R1749
R1750
Aktivnost
Izvor
R1751
R1757-4
R1752
R1753

BROJ KONTA

5.2.1
9222
1006
A100053
1.1.
3211
3213
3214
3221
3223
3224
3225
3227
3231
3232
3234
3235
3236
3237
3238
3239
3294
3295
3299
A100054
53.1
3111
3111
3113
3114

LC147RP-IRIP

VRSTA RASHODA / IZDATAKA

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI

UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, KULTURU, SPORT, BRANITELJE |
CIVILNO DRUSTVO

OSNOVNE SKOLE

OSNOVNA SKOLA GALDOVO

Pomoéi od institucija i tijela EU - PK

Manjak prihoda

OSNOVNO SKOLSKO OBRAZOVANJE
MATERIJALNO POSLOVANJE - ZAKONSKI STANDARD
OPCI PRIHODI | PRIMICI - DEC - OS

Sluzbena putovanja

Stru€no usavr$avanje zaposlenika

Upotreba automobila u sluzbene svrhe

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

Zastitna obuca i odje¢a

Usluge telefona i poste

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine za opremu

Zdravstvene usluge

Intelektualne i oosbne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Clanarina

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

PLACE MZO

Prihodi od tekué¢ih pomoc¢i iz drzavnog proracuna - PK
Place za redovan rad

Bruto-razlike place po sudkim presudama

Place za prekovremeni rad

Plaée za posebne uvjete rada

Stranica 1 od 6

PLANIRANO
7.870.325,00

7.870.325,00
7.870.325,00
7.870.325,00

0,00

0,00
6.138.610,00
238.720,00
238.720,00
9.020,00
3.500,00
3.500,00
22.500,00
60.000,00
10.000,00
1.500,00
2.500,00
18.000,00
30.000,00
40.000,00
6.700,00
10.000,00
1.300,00
12.000,00
500,00
1.200,00
5.000,00
1.500,00
5.899.890,00
5.899.890,00
4.285.000,00
180.000,00
25.000,00
70.000,00

1ZVRSENJE
6.400.434,08

6.400.434,08
6.400.434,08
6.400.434,08

0,00

0,00
5.204.178,81
174.637,55
174.637,55
10.333,37
1.494,00
1.402,00
22.804,75
30.659,40
4.595,21
1.949,30
3.245,39
12.800,10
18.816,80
23.278,78
8.703,10
9.897,50
9.656,25
12.164,10
0,00
1.800,00
487,50
550,00
5.029.541,26
5.029.541,26
3.826.255,96
66.034,27
34.186,53
22.342,91

PROMJENA I1ZNOS

464.491,99
464.491,99
464.491,99
464.491,99

2.782,30
2.782,30
322.000,00
-10.000,00
- 10.000,00
1.500,00
0,00

- 1.500,00
2.000,00

- 14.200,00
0,00
2.000,00
2.500,00
0,00

- 6.000,00
-10.000,00
3.800,00
500,00
9.500,00
2.600,00
0,00
800,00

- 4.000,00
500,00
332.000,00
332.000,00
360.000,00
- 100.000,00
28.000,00
0,00

PROMJENA (%)

100,00
100,00
5,25
-4,19
-4,19
16,63
0,00
-42,86
8,89

- 23,67
0,00
133,33
100,00
0,00

- 20,00
- 25,00
56,72
5,00
730,77
21,67
0,00
66,67

- 80,00
33,33
5,63
5,63
8,40

- 55,56
112,00
0,00

NOVI IZNOS
8.334.816,99

8.334.816,99
8.334.816,99

8.334.816,99

2.782,30
2.782,30
6.460.610,00
228.720,00
228.720,00
10.520,00
3.500,00
2.000,00
24.500,00
45.800,00
10.000,00
3.500,00
5.000,00
18.000,00
24.000,00
30.000,00
10.500,00
10.500,00
10.800,00
14.600,00
500,00
2.000,00
1.000,00
2.000,00
6.231.890,00
6.231.890,00
4.645.000,00
80.000,00
53.000,00
70.000,00

*QObrada LC*



R1754
R1755
R1757-3
R1756
R1757
R1757-2
R1757-1
Program
Aktivnost
Izvor
R1758
R1759
R1760
R1761
Izvor
R1762
R1763
R1764
R1765
R1766
R1767
R1768
R1769
R1770
R1771
R1772
Aktivnost
Izvor
R1773
R1774
R1775
R1776
R1777
R1778
Aktivnost
Izvor
R1779

3121
3132
3132
3212
3295
3296
3433
1007
A100055
1.0.
3111
3121
3132
3212
4.0.
3111
3132
3211
3212
3213
3221
3222
3225
3236
3299
4221
A100056
1.0.
3211
3221
3222
3231
3299
4221
A100057
1.0.
3211

LC147RP-IRIP

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi na plac¢u-razlike place po sudkim presudama
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Naknada zbog nezapo$ljavanja osoba s invaliditetom
Parnicni troskovi-razlike place po sudkim presudama
Zatezne kamate- razlike pla¢e po sudkim presudama
PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA
PRODUZENI BORAVAK

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Pla¢a

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknada za prijevoz

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORACUNSKI KORISNICI
Plac¢a

Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje
Sluzbeno putovanje

Prijevoz

Stru¢no usavrSavanje

Uredski materijal

Materijal i sirovine

Sitni inventar

Zdravstvene usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Oprema

GRADANSKI ODGOJ | OBRAZOVANJE

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Dnevnice

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Namirnice

Prijevoz ucenika

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Oprema i namjestaj

1ZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Sluzbena putovanja

Stranica 2 od 6

215.000,00
744.890,00
36.000,00
180.000,00
10.000,00
90.000,00
64.000,00
1.333.200,00
465.820,00
405.500,00
319.100,00
20.400,00
52.700,00
13.300,00
60.320,00
9.360,00
1.580,00
400,00
250,00
250,00
2.000,00
38.480,00
2.000,00
500,00
500,00
5.000,00
20.000,00
20.000,00
1.000,00
4.000,00
4.000,00
6.000,00
4.000,00
1.000,00
46.391,00
21.500,00
15.000,00

171.415,29
647.727,78
11.357,85
177.913,24
6.475,00
38.911,25
26.921,18
900.747,00
322.745,28
307.632,54
252.550,98
4.500,00
41.632,77
8.948,79
15.112,74
10.393,78
1.714,97
3.003,99
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.809,30
2.809,30
0,00
2.809,30
0,00

0,00

0,00

0,00
29.671,34
21.114,13
20.424,13

76.000,00
38.000,00
- 20.000,00
0,00

0,00

- 50.000,00
0,00
140.796,99
- 20.000,00
- 20.000,00
- 20.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
1.100,00
200,00
2.700,00
0,00

0,00

0,00
-4.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- 1.000,00
0,00

- 1.000,00
2.000,00

- 3.000,00
3.000,00
8.610,84
1.000,00
5.500,00

35,35
5,10

- 55,56
0,00
0,00

- 55,56
0,00
10,56
-4,29
-4,93
- 6,27
0,00
0,00
0,00
0,00
11,75
12,66
675,00
0,00
0,00
0,00
-10,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

- 100,00
0,00

- 25,00
33,33
- 75,00
300,00
18,56
4,65
36,67

291.000,00
782.890,00
16.000,00
180.000,00
10.000,00
40.000,00
64.000,00
1.473.996,99
445.820,00
385.500,00
299.100,00
20.400,00
52.700,00
13.300,00
60.320,00
10.460,00
1.780,00
3.100,00
250,00
250,00
2.000,00
34.480,00
2.000,00
500,00
500,00
5.000,00
20.000,00
20.000,00
0,00
4.000,00
3.000,00
8.000,00
1.000,00
4.000,00
55.001,84
22.500,00
20.500,00

*QObrada LC*



R1780 3221
R1782 3225
R1783 3231
R1785 4221
Izvor 5.8l
R1786 3121
R1787 3225
R1788-2 3236
R1788-1 3237
R1788 4221
Izvor 54.1
R1789 3211
R1790 3299
Izvor 5.6.1
R1791 4241
Izvor 59.1
R1792 3241
Aktivnost A100058
Izvor 1.0.
R1793 3211
R1794 3213
R1795 3223
R1797 3232
R1798 3235
R1799 3237
R1800 3238
R1801 3292
R1802 4221
R1803 4511
Izvor 3.1.
R1804 3222
R1805 3224
R1806 3225
R1807 3232
R1808 3299
R1809 4221
R1810 4227

LC147RP-IRIP

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Sitan inventar

Prijevoz u¢enika

Oprema

Prihodi od teku¢ih pomoc¢i iz drzavnog proracuna - PK
Ostali rashodi za zaposlene

Sitni inventar

Zdravstvene i veterinarske usluge

Ugovori o djelu

Oprema

Prihodi od teku¢ih pomoc¢i iz Zupanijskog prora¢una - PK
Sluzbena putovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Prihodi od kapitalnih pomo¢i iz drzavnog prorac¢una - PK

Lektira

Prihodi od tekuc¢ih pomoci od izvanproracunskih fondova - PK

Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa
MATERIJALNO POSLOVANJE - IZNAD STANDARDA
OPCI PRIHODI | PRIMICI

Sluzbena putovanja

Stru¢no usavrSavanje zaposlenika

Energija

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Licence

Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Premije osiguranja

Oprema

Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima
VLASTITI PRIHODI - PRORACUNSKI KORISNICI
Namirnice

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Oprema

Uredaji

Stranica 3 od 6

2.500,00
1.000,00
2.000,00
1.000,00
11.000,00
1.000,00
3.000,00
0,00
2.000,00
5.000,00
1.000,00
500,00
500,00
5.000,00
5.000,00

7.891,00

7.891,00
205.001,00
155.026,00

2.000,00

1.450,00

78.576,00

2.000,00

2.000,00

2.500,00

2.000,00

4.500,00

50.000,00
10.000,00
27.200,00

1.000,00

1.000,00

4.000,00

1.000,00

1.000,00

11.200,00

6.000,00

0,00
0,00
690,00
0,00
7.570,00
0,00
0,00
7.570,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
987,21
987,21

0,00

0,00
113.836,87
88.470,80
1.986,20
0,00
45.155,01
8.319,09
0,00

0,00

0,00
20.775,00
12.235,50
0,00
3.630,80
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.399,80
0,00

- 2.500,00
- 1.000,00
0,00

- 1.000,00
7.570,00
0,00

0,00
7.570,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
40,84
40,84

0,00

0,00
36.254,15
-11.800,00
0,00

0,00

- 24.500,00
6.400,00
0,00

0,00

0,00
16.300,00
-10.000,00
0,00
16.123,15
14.623,15
1.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- 100,00
- 100,00
0,00

- 100,00
68,82
0,00
0,00
100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,82
0,82

0,00

0,00
17,68
-7,61

0,00

0,00

-31,18
320,00

0,00

0,00

0,00

362,22
- 20,00

0,00

59,28
1.462,32
150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
2.000,00
0,00
18.570,00
1.000,00
3.000,00
7.570,00
2.000,00
5.000,00
1.000,00
500,00
500,00
5.040,84
5.040,84

7.891,00

7.891,00
241.255,15
143.226,00

2.000,00

1.450,00

54.076,00

8.400,00

2.000,00

2.500,00

2.000,00

20.800,00
40.000,00
10.000,00
43.323,15
15.623,15

2.500,00

4.000,00

1.000,00

1.000,00

11.200,00

6.000,00

*QObrada LC*



R1811 4241
Izvor 4.0.
R1812 3211
R1813 3221
R1814 3231
R1815 3299
Izvor 5.6.1
R1816 4221
Izvor 6.1.
R1817 3221
R1818 3225
R1819 3299
R1820 4221
R1821 4227
R1822 4241
Izvor 8.1.
R1823 3232
Aktivnost A100060
Izvor 1.0.
R1824 3722
Izvor 5.8
R1825 3722
R1826 4241
Izvor 5.6.1
R1827 4241
Tekuéi projekt  T100007
Izvor 1.0.
R1828 3111
R1829 3121
R1830 3132
R1831 3211
R1832 3212
R1833 3213
Izvor 521
R1834 3111
R1835 3121
R1836 3132
LC147RP-IRIP

Knjige

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORACUNSKI KORISNICI
Dnevnice

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Prijevoz u¢enika

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Prihodi od kapitalnih pomo¢i iz drzavnog prorac¢una - PK
Oprema

DONACIJE - PRORACUNSKI KORISNICI

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja

Sitni inventar

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Oprema

Uredaiji

Knjige

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE - PK
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

NABAVA UDZBENIKA

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Nabava radnih biljeznica i mapa

Prihodi od teku¢ih pomoc¢i iz drzavnog proracuna - PK
Radni udzbenici

Knjige

Prihodi od kapitalnih pomo¢i iz drzavnog prorac¢una - PK

Nabava udzbenika
RUKOM POD RUKU

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Dnevnice

Naknade za prijevoz

Struéno usavr$avanje zaposlenika

Pomoci od institucija i tijela EU - PK

Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Stranica 4 od 6

2.000,00
10.875,00
2.200,00
5.300,00
1.000,00
2.375,00
5.000,00
5.000,00
6.000,00
500,00
1.000,00
500,00
1.000,00
2.000,00
1.000,00
900,00
900,00
280.035,00
130.000,00
130.000,00
50.000,00
10.000,00
40.000,00
100.035,00
100.035,00

315.953,00

10.722,00
7.668,00
562,00
1.200,00
42,00
1.200,00
50,00
281.163,00
203.844,00
21.127,00
34.200,00

231,00
200,00
200,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
21.535,27
0,00

0,00

0,00
18.000,00
0,00
3.535,27
0,00

0,00
159.781,84
159.781,84
159.781,84
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

271.902,37

73.553,77
56.854,79
2.791,64
9.381,87
372,22
4.153,25
0,00
198.348,60
153.340,19
6.208,36
25.302,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
31.931,00
0,00

0,00

0,00
28.931,00
0,00
3.000,00
0,00

0,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
0,00
32.000,00
- 32.000,00
0,00

0,00

85.932,00

110.000,00
80.000,00
11.000,00
13.000,00

500,00
5.500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
532,18
0,00
0,00
0,00
2.893,10
0,00
300,00
0,00
0,00
10,71
23,08
23,08
0,00
320,00
- 80,00
0,00
0,00

27,20

1.025,93
1.043,30
1.957,30
1.083,33
1.190,48
458,33
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.000,00
10.875,00
2.200,00
5.300,00
1.000,00
2.375,00
5.000,00
5.000,00
37.931,00
500,00
1.000,00
500,00
29.931,00
2.000,00
4.000,00
900,00
900,00
310.035,00
160.000,00
160.000,00
50.000,00
42.000,00
8.000,00
100.035,00
100.035,00

401.885,00

120.722,00
87.668,00
11.562,00
14.200,00

542,00
6.700,00
50,00

281.163,00

203.844,00
21.127,00
34.200,00

*QObrada LC*



R1837
R1838
R1839
Izvor
R1840
R1841
R1842
R1843
R1844
R1845
Program
Aktivnost
Izvor
R1846
Izvor
R1847
R1848
R1849
R1850

Tekuéi projekt
lzvor

R1851

Tekuéi projekt
lzvor

R1852

Tekuéi projekt

lzvor
R1853
lzvor
R1854

Tekuéi projekt
lzvor
R1855

Program

Aktivnost

3211
3212
3213
53.1
3111
3121
3132
3211
3212
3213
1017
A100074
1.0.
3222
4.0.
3221
3222
3225
4227

T100013

52.1
3222

T100014

1.0.
3237

T100015

52.1
3222
53.1
3222

T100016

53.1
3222
1034
A100094

LC147RP-IRIP

Dnevnice

Naknade za prijevoz

Struéno usavrSavanje

Prihodi od teku¢ih pomoci iz drzavnog proracuna - PK
Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Dnevnice

Naknade za prijevoz

Stru¢no usavrSavanje

SKOLSKA KUHINJA

SKOLSKA PREHRANA

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Namirnice za $kolsku kuhinju

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORACUNSKI KORISNICI
Sredstva za ¢iS¢enje

Namirnice za Skolsku kuhinju

Sitni inventar

Uredaiji

ZDRAVI OBJED SVIMA

Pomoc¢i od institucija i tijela EU - PK

Namirnice za Skolsku kuhinju

HEALTHY MEAL STANDARD

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Intelektualne i osobne usluge

SKOLSKA SHEMA

Pomoc¢i od institucija i tijela EU - PK

Namirnice za Skolsku kuhinju

Prihodi od tekué¢ih pomoc¢i iz drzavnog proracuna - PK
Namirnice za Skolsku kuhinju

SKOLSKI MEDNI DAN

Prihodi od teku¢ih pomoc¢i iz drzavnog proracuna - PK
Namirinice

ELEMENTARNE NEPOGODE

POTRES

Stranica 5 od 6

1.060,00
20.082,00
850,00
24.068,00
17.892,00
1.311,00
2.800,00
98,00
1.867,00
100,00
358.515,00
208.000,00
21.000,00
21.000,00
187.000,00
2.000,00
170.000,00
2.000,00
13.000,00

100.000,00

100.000,00
100.000,00

20.000,00

20.000,00
20.000,00

28.995,00

20.000,00
20.000,00
8.995,00
8.995,00

1.520,00

1.520,00
1.520,00
40.000,00
40.000,00

1.327,78
12.169,28
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
279.604,27
162.254,51
24.631,08
24.631,08
137.623,43
175,90
136.596,09
851,44
0,00

83.483,89

83.483,89
83.483,89

18.125,00

18.125,00
18.125,00

15.740,87

14.846,90
14.846,90
893,97
893,97

0,00
0,00
0,00
15.904,00
15.904,00

0,00

0,00

0,00

- 24.068,00
-17.892,00
-1.311,00
- 2.800,00
- 98,00
-1.867,00
- 100,00
-1.087,30
1.695,00
0,00

0,00
1.695,00
0,00
1.695,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-2.782,30
-2.782,30
-2.782,30
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

- 100,00
- 100,00
- 100,00
- 100,00
- 100,00
- 100,00
- 100,00
- 0,30
0,81
0,00
0,00
0,91
0,00
1,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

- 9,60
-13,91
-13,91
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.060,00
20.082,00
850,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
357.427,70
209.695,00
21.000,00
21.000,00
188.695,00
2.000,00
171.695,00
2.000,00
13.000,00

100.000,00

100.000,00
100.000,00

20.000,00

20.000,00
20.000,00

26.212,70

17.217,70
17.217,70
8.995,00
8.995,00

1.520,00

1.520,00
1.520,00
40.000,00
40.000,00

*QObrada LC*



lzvor 5.3.1 Prihodi od teku¢ih pomoc¢i iz drzavnog proracuna - PK 40.000,00 15.904,00 0,00 0,00 40.000,00
R1855-1 3231 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 20.000,00 7.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R1855-2 3239 Ostale usluge 20.000,00 8.904,00 0,00 0,00 20.000,00

LC147RP-IRIP Stranica 6 od 6 *QObrada LC*



